
 

2020年４月 30日 

お客様 各位 

 

株式会社 

 

 

サンドラッググループ店舗の臨時休業のお知らせ 

 

 

平素からサンドラッググループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

本日、サンドラッググループのサンドラッグプラス南郷４丁目店(北海道札幌市白石区)の従業員が、

検査の結果『新型コロナウイルスの陽性』であったことが判明いたしました。 

当該従業員は、４月 19日(日)が最終勤務日で、４月 30日(木)まで店舗勤務はございません。 

また当該従業員の自宅療養期間中に、他の従業員との濃厚接触もありませんでした。 

 

これを受けて、４月 30日 18時に閉店時刻を繰り上げて臨時休業をいたしました。 

本日店舗(売場・倉庫・事務所等)の清掃消毒を実施した後、明日５月１日より通常通り、営業を再開

する予定です。 

 

今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客様と従業員の安全を最優先としてまいります。 

お客様には、ご心配をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

以上 

【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～18：00(土・日曜・祝日除く) 


